12002　　定時株主総会により役員選任　　タイプ　二つ折りカード
拝啓　初夏の候　いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます
さて　去る六月二十日開催の弊社第三十回定時株主総会ならびに取締役会において　役員および相談役が左記の通り選任され就任いたしました
なにとぞご高承のうえ　今後ともより一層のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます
敬　具
平成二十年六月二十一日

株式会社サンエイプリント
代表取締役 山　田　太　郎

記
代表取締役会長

加　藤　信　男
代表取締役社長

山　本　一　郎 （新任）
代表取締役副社長
長　縄　　　豊
専 務 取 締 役

田　中　　　徹 （新任）
常 務 取 締 役

黒　田　敬　二
取　 　締 　　役
佐　竹　　　誠
取　 　締　 　役
吉　本　隆　弘
常 任 監 査 役

高　橋　清　隆
監　 　査 　　役
五　木　康　晴 （新任）
相　 　談　 　役
今　井　義　一